
《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計

製 造 業

卸 売 ・ 小 売 業

サ ー ビ ス 業

（他 に分 類さ れないも の）

調 査 産 業 計

製 造 業

卸 売 ・ 小 売 業

サ ー ビ ス 業

（他 に分 類さ れないも の）

調 査 産 業 計

製 造 業

卸 売 ・ 小 売 業

サ ー ビ ス 業

（他 に分 類さ れないも の）

113

10,314 31 95 10,249 15,499 340 319

47,529 468 579 47,445

155,802 1,397 1,778 155,411

20.0 110.3 104.719.4 164.2 149.4 14.8

18.2 95.3 94.220.3 170.5 156.7 13.8

16.3 103.9 99.518.1 157.4 137.2 20.2

18.1 97.1 94.619.2 161.3 145.3 16.0

71,492

257,716 253,002 228,965 24,037 4,714 101,536 101,492 97,075

84,975 81,636 77,890

310,500 310,500 290,260 20,240 0 72,877 72,784

308,266 299,153 256,260 42,893

306,169 298,477 269,322 29,155

（単位

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

パートタイ ム労働者

給する 給与 給 与 給 与

5,363 170 23813,739 125 163 13,605

36,315 781 837

3,325 54

2,715

3,746

1,292

4,417

本

パートタイ ム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間 労 働 時 間

所 定 内

時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

労 働

前 月 末 本 月 末

所

労 働

所 定 内

前 月 末

労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数労 働 者 数

本 月 中 の 増

加 労 働 者 数

本 月 中 の 減

少 労 働 者 数

総 額

総 実 労 働

わ

特 別に 支払

わ れ た 給与

7,692 88,316 87,968 85,253

9,113

一　般　労　働　者 パートタイ ム労働者

現 金 給 与 き まっ て支 所 定 内 超 過 労 働 特所 定 内

時 間

所 定 外

給 与

超 過 労 働

給 与

き まっ て支

給する 給与

産　　　　業

一　般　労　働　者

労 働 者 数

産　　　　業

総 額

現 金 給 与

産　　　　業
出 勤 日 数

一　般　労　働　者

総 実 労 働





3,239

15,521

5.6

1.1

4.4

2.5

（単位：円）

：日、時間）

（単位：人）

5,391

36,269

348

3,339

93

44

月 末

働 者 数

定 外

働 時 間

れ た 給 与

別 に 支払




